





Britu Padome Latvijā
Izglītības iniciatīvu centrs

Projekts “Kompetents pedagogs 21. gadsimtā: zināšanas praksē”

Projekta aktivitātes

Aktivitāte	Plānotais laiks	Mērķis
 Pirmsskolas programma		
2-dienu seminārs	Septembris	Iepazīšanās ar kvalitatīvas pedagogijas principiem un iespējām tos izmantot pedagogisko kompetenču pilnveidei un profesionālās izaugsmes izvērtēšanai un attīstība, kā arī pedagogiskā procesa adaptēšanai un modificēšanai atbilstoši izglītojamo vajadzībām.
3 vienas dienas praktiskās darbnīcas	Novembris - janvāris	Analizēt kvalitatīvas izglītības principus ar mērķi apgūt jēgpilnas procesa analīzes un attīstības plāna izstrādes procesus: <ol style="list-style-type: none">1. Mijiedarbības2. Ģimene un vietējā kopiena/apkārtējā sabiedrība3. Iekļaušana, daudzveidība un demokrātijas vērtības4. Novērtēšana un plānošana5. Mācīšanas stratēģijas un metodes6. Mācību vide7. Profesionālā pilnveide Darba procesā tiek izmantota konkrēta metodika, ko dalībnieki pēc tam varēs izmantot patstāvīgi.
1-dienas seminārs	Aprīlis	Refleksija par paveikto, kopīga darba analīze, labo piemēru fiksēšana un izplatīšana.
Profesionālās konsultācijas	Janvāris - aprīlis	Sniegt praktisku profesionālu atbalstu pārmaiņu ieviešanai izglītības procesa īstenošanā pirmsskolā.
 Skolas programma		
1-dienas seminārs	Oktobris	Izpratnes veidošana par skolas attīstības komandas un mācīšanās kopienas (Learning Community) būtību un jēgu: vēlamais sastāvs, darba principi, plānošana un analīzes process. -par skolas komandas lomu kompetenču pieejas īstenošanā; - par skolas komandas (līderu) lomu skolas vērtēšanas procesā (pašvērtējuma veidošana, skolas attīstības plāna izstrāde utml.); -par Anglijā redzētās pieredzes izmantošanas iespējām, īstenojot/vadot/organizējot pārmaiņas un ikdienas mācību procesu savā iestādē; -u.c.
3 vienas dienas praktiskās darbnīcas	Decembris - marts	Skolu komandu darba plāna veidošana, ikdienas darba analīze un ieteikumu uzlabojumiem izstrāde.
Profesionālās konsultācijas	Janvāris - aprīlis	Sniegt praktisku profesionālu atbalstu pārmaiņu ieviešanai izglītības procesa īstenošanā skolā.
Simpozījs	Aprīlis	Diskusijas tēma: Kvalitatīva izglītība – kā to ieraudzīt? Refleksija par sasniegto projektā, paveiktā analīze un attīstības plānošana; labo piemēru fiksēšana un izplatīšana.